
Installere EndNote:

Gå til https://apps.ntnu.no/

Logg inn på AppsAnywhere med din NTNU-bruker (1).

Installere EndNote fra AppsAnywhere

Installere AppsAnywhere:

Før du kan laste ned EndNote og andre programmer på egen datamaskin, må du 

installere AppsAnywhere på maskinen din. Merk at Windows-brukere vil i tillegg få 

installert appen "Cloudpaging player". Denne tar i mot Windows-programmer, og 

gir oversikt over hva du har lastet ned av slike. Her kan du også fjerne slike 

programmer med et tastetrykk. Følg instruksjonene på denne siden for å få 

installert AppsAnywhere på maskina di:

https://i.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/AppsAnywhere+-+Installere

NB! Hvis du ikke bruker EndNote i en periode, kan du oppleve at du får beskjed 

om at lisensen er utgått når du forsøker å åpne programmet på nytt. Hvis dette 

skjer, kan du laste ned EndNote på nytt fra AppsAnywhere Launcher (se 

nedenfor).
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Trykk "Open AppsAnywhere 

Launcher" for å åpne 

programmet (2). Hvis du ikke 

ønsker at denne meldingen 

skal dukke opp flere ganger, 

huk av "Always allow 

apps.ntnu.no to open links of 

this type in the associated 

app". 
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https://apps.ntnu.no/
https://i.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/AppsAnywhere+-+Installere


Skriv inn "EndNote" i søkefeltet (2). Klikk deretter "Start" (3) for å starte 

installeringen av programmet på maskinen din. Du bør slå av alle Office-

programmer før du gjør dette.

Ønsker du en oversikt over alle appene, trykk Se "Alle apper" nederst på siden.

Kjører du Windows, vil applikasjonen bli automatisk tilgjengelig lokalt i 

Windows, så lenge du har en bruksrett fra NTNU. Du finner den lokalt ved å bruke 

startknappen, evt. søkesymbolet (forstørrelsesglasset) og taste inn navnet på 

appen, og om den finnes der kan du også lage en snarvei til den.  

Merk at EndNote ikke vil starte opp hvis ikke AppsAnyhwere/Cloudpaging player

kjører på maskina. Disse starter normalt opp automatisk når du starter maskina.

Noen ganger har EndNote brukt lang tid (5-10 minutter) første gang en kilde ble 

satt inn i manus, men deretter skjer bruken med normal hastighet.

Mer informasjon om nedlastning av programmer finner du her:

https://i.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/appsanywhere+-+brukerveiledning
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